
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Liberec 

Pelhřimovská 347/3, P.O.Box 400,  460 62 Liberec 2 

Tel.: 482 426 111, Fax: .: 482 426 245, ISDS: vmqd4vc 

 

VÁŠ DOPIS č. j.:    

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: VS 106407-5/ČJ-2017-800950 

VYŘIZUJE: Ing. Ondřej Sýkora  

TELEFON:  482 426 235 

FAX:  482 426 245 

E-MAIL:  osykora@vez.lbc.justice.cz 

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                    V Liberci dne 7. prosince 2017 

V Ý Z V A  

k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

Oprava stropu tělocvičny 

(dále jen „Výzva“) 

 

(zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávaná mimo režim zákona). 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Vazební věznice Liberec 

Pelhřimovská 347/3 

460 62 Liberec 

Kontaktní osoby: Ing. Ondřej Sýkora,  tel.: 482 426 235 

e-mail: osykora@vez.lbc.justice.cz 

Mgr. Alena Mrkvanová,       tel. 482 426 230, 602784919 

e-mail: amrkvanova@vez.lbc.justice.cz 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Oprava stropu se skladbou– omítka, rákosové podbití, prkna na nosných trámech o rozteči 950 

mm. Tělocvična má světlou výškou 8,45 m.  

Na celou plochu stropu o ploše 140 m
2
, instalovat desky OSB FIRESTOP (pero, drážka) tl. 16 

mm, které budou přišroubovány do nosných trámů a opatřeny dvojitým bílým nátěrem (např. 

HET Klasik nebo Primalex Plus). Skutečné rozmístění nosných trámů je nutné zaměřit na půdě.  

 

 

mailto:osykora@vez.lbc.justice.cz
mailto:osykora@vez.lbc.justice.cz


 2 

 

Další podmínky a upozornění: 

Práce lze provádět zpravidla v čase od 7:00 do max. 16:00 hodin. 

Dodržovat specifické podmínky vstupu, dovozu materiálu a pohybu dle Závazných pravidel 

uvedených v příloze č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 

 

3. Termín a místo realizace akce: 

Lhůta plnění pro dílo dle článku 2 této Výzvy je stanovena nejpozději do 31. 5. 2018. Místem 

realizace je hlavní budova Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3, Liberec. 

 

4. Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 2 

této Výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze 

zadavatelem žlutě vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou 

z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 

 

5. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva včetně všech příloh a prohlídka místa plnění. 

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým 

přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:  

https://ezak.vscr.cz/vz00006150. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 

předloží: 

 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku 

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis 

z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto 

rejstříku zapsána není, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci – „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii, výpis z veřejného 

(obchodního) rejstříku dodavatele nesmí být starší 90 dnů. Zadavatel si může před 

podpisem smlouvy o dílo vyžádat od vítězného dodavatele předložení originálů či úředně 

ověřených kopií dokumentů, prostřednictvím kterých splnil kvalifikaci. 

 

7. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v elektronickém formátu PDF, v češtině a musí 

obsahovat tyto náležitosti: 

 

https://ezak.vscr.cz/vz00006150


 3 

 krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresa, 

IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu a s uvedením celkové nabídkové 

ceny s DPH, bez DPH - příloha č. 1 této Výzvy; 

 vyplněný výkaz výměr (cenovou tabulku) s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo v Kč 

bez DPH a s DPH – příloha č. 2 návrhu smlouvy o dílo; 

 návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka a vyplněnou 

v označených částech - příloha č. 2 této Výzvy; 

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této Výzvy; 

 

8. Požadavek na zpracování ceny: 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 

platnosti smlouvy o dílo a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci 

zakázky jako např. dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod. Účastník doplní nabídkovou 

cenu do výkazu výměr (cenové tabulky), který tvoří přílohu č. 2 návrhu smlouvy o dílo a 

současně celkovou nabídkovou cenu uvede do textu návrhu smlouvy o dílo a krycího listu. 

 

9. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 13. 12. 2017 v 10:00 hodin ve Vazební věznice 

Liberec, Pelhřimovská 347/3, Liberec. Účastníci prohlídky (nejvýše dvě osoby za každého 

účastníka) musí mít u sebe platný doklad totožnosti (občanský průkaz nebo cestovní pas). Účast 

na prohlídce včetně čísla dokladu totožnosti je nutné nahlásit e-mailem dva dny předem kontaktní 

osobě zadavatele. 

 

10. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 

nejnižší nabídkové ceny za dílo uvedené v návrhu smlouvy o dílo. Jako nejvhodnější bude 

vybrána nabídka účastníka po kontrole splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat 

nejnižší cenu za provedení předmětu plnění uvedeného v čl. 2. této Výzvy v korunách českých 

bez DPH. Všichni účastníci budou informováni prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 

Výzvě až po hodnocení nabídek.  

 

11. Místo a lhůta pro doručení nabídky: 

Písemnou nabídku nutno doručit zadavateli nejpozději do 19. prosince 2017 do 12:00 hodin 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.vscr.cz). 

 

12. Závěrečná ustanovení: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit Výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď na 

základě žádosti účastníků o vyjasnění Výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podnětu; 

toto upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku.  

 Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 120 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. 



 4 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

 Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, jen pokud je to v něm nebo v této Výzvě výslovně uvedeno. 

 

Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem.  

 

  

 

 

 

 

Přílohy: 

 příloha č. 1 Krycí list nabídky  

 příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo včetně příloh (1-2) 

 příloha č. 3 Technická zpráva 


